[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

«Об определении исполнительного органа Камчатского края, уполномоченного на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения нужд Камчатского края, содержащего сведения, составляющие государственную тайну

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить Администрацию Губернатора Камчатского края исполнительным органом Камчатского края, уполномоченным на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения нужд Камчатского края, содержащего сведения, составляющие государственную тайну.

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

     Ю.С. Морозова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg